
Obec Vrbová Lhota

Závěrečný účet za rok 2018
Sestavený ke dni 31.12.2018

Údaje o organizaci

Kontaktní údaje

Doplňující údaje o organizaci

Obsah závěrečného účtu

Název

Adresa

IČO

Právní forma

Obec Vrbová Lhota

Poděbradská 25

28911  Vrbová Lhota

00239933

Obec

Telefon 325635162

E-mail ekona@ekertova.cz

Obec Vrbová Lhota Závěrečný účet za rok 2018

I.         Rozpočtové hospodaření - sumárně                                                                                     

           Daňové příjmy                                                                                                                       

           Plnění běžných výdajů dle paragrafů                                                                                     

           Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů                                                               

           Plnění celkových výdajů dle oddílů                                                                                        

II.        Příjmy sumárně                                                                                                                     

           Výdaje sumárně                                                                                                                     

           Příjmy dle paragrafů                                                                                                              

           Výdaje dle paragrafů                                                                                                             

KEO-W 1.11.290



Rozpočtové hospodaření dle tříd - sumárně

Obec Vrbová Lhota KEO-W 1.11.290 / Uc15f

Třída

PŘÍJMY

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

1   DAŇOVÉ PŘÍJMY 7 926 913,02 7 275 000,00 7 926 913,02 100,00108,96 0,00

2   NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 1 026 507,80 1 237 900,00 1 026 507,80 100,0082,92 0,00

3   KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 13 500,00 0,00 13 500,00 100,000,00 0,00

4   PŘIJATÉ TRANSFERY 1 165 621,00 75 200,00 1 165 621,00 100,001 550,03 0,00

10 132 541,82 8 588 100,00 10 132 541,82 0,00117,98 100,00C E L K E M   P Ř Í J M Y

Třída

VÝDAJE

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

5   BĚŽNÉ VÝDAJE 6 245 870,65 6 845 100,00 7 993 903,58 78,1391,25 1 748 032,93

6   KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 3 648 319,00 1 561 000,00 4 538 226,13 80,39233,72 889 907,13

9 894 189,65 8 406 100,00 12 532 129,71 2 637 940,06117,70 78,95C E L K E M   V Ý D A J E

KEO-W 1.11.290 Strana 1



Rozpočtové hospodaření dle tříd - sumárně

Obec Vrbová Lhota KEO-W 1.11.290 / Uc15f

Skutečnost
Rozpočet

schválenýTřída % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

FINANCOVÁNÍ

Krátkodobé financování z tuzemska

-238 352,17 -182 000,00 2 399 587,89 2 637 940,06130,96 -9,938115 Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtech

Opravné položky k peněžním operacím

-238 352,17 -182 000,00 2 399 587,89 2 637 940,06130,96 -9,93CELKEM FINANCOVÁNÍ

KEO-W 1.11.290 Strana 2



Položky Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

DAŇOVÉ PŘÍJMY - vybrané položky

Obec Vrbová Lhota KEO-W 1.11.290 / Uc15g

Sdílené daně 7 064 509,81 6 423 000,00 7 064 509,81 100,00109,99 0,00(Pol:11xx-12xx)  

Místní popl. 310 544,08 335 000,00 310 544,08 100,0092,70 0,00(Pol:133x-134x)  

Správní popl. 1 140,00 3 000,00 1 140,00 100,0038,00 0,00(Pol:136x)  

Daň z nemov. 509 806,17 484 000,00 509 806,17 100,00105,33 0,00(Pol:1511)  

KEO-W 1.11.290 Strana 3



SkutečnostParagraf

Plnění běžných výdajů dle paragrafů

Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

Obec Vrbová Lhota KEO-W 1.11.290 / Uc15i

152 697,00 157 000,00 257 000,00 59,4297,26 104 303,001036 Správa v lesním hospodářství                                       

652 164,86 560 000,00 710 000,00 91,85116,46 57 835,142212 Silnice                                                                            

18 370,00 20 000,00 20 000,00 91,8591,85 1 630,002292 Dopravní obslužnost veřejnými službami                      

36 300,00 0,00 36 300,00 100,000,00 0,002310 Pitná voda                                                                     

811 474,36 1 032 000,00 1 256 975,36 64,5678,63 445 501,002321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 

1 624 723,00 865 000,00 1 745 110,00 93,10187,83 120 387,003113 Základní školy                                                               

4 150,00 12 000,00 12 000,00 34,5834,58 7 850,003314 Činnosti knihovnické                                                     

39 347,30 41 000,00 41 000,30 95,9795,97 1 653,003399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků       

0,00 105 000,00 0,00 0,000,00 0,003412 Sportovní zařízení v majetku obce                                

70 000,00 101 000,00 101 000,00 69,3169,31 31 000,003419 Ostatní tělovýchovná činnost                                        

2 167,00 75 000,00 75 000,00 2,892,89 72 833,003421 Využití volného času dětí a mládeže                             

20 000,00 20 000,00 20 000,00 100,00100,00 0,003429 Ostatní zájmová činnost a rekreace                              

0,00 5 000,00 5 000,00 0,000,00 5 000,003539 Ost. zdravotnická zařízení a služby pro zdravotnictví   

300,00 1 300,00 1 300,00 23,0823,08 1 000,003543 Pomoc zdravotně postiženým                                       

94 479,00 125 000,00 125 000,00 75,5875,58 30 521,003631 Veřejné osvětlení                                                           

7 066,00 10 000,00 10 000,00 70,6670,66 2 934,003721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů                              

437 594,00 402 000,00 439 594,00 99,55108,85 2 000,003722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                 

0,00 3 000,00 3 000,00 0,000,00 3 000,003723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a k

23 636,85 43 000,00 43 000,00 54,9754,97 19 363,153725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů       

3 667,00 0,00 8 000,00 45,840,00 4 333,003744 Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana         

484 992,64 620 000,00 620 000,00 78,2278,22 135 007,363745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                            

0,00 10 000,00 10 000,00 0,000,00 10 000,005212 Ochrana obyvatelstva                                                    

27 883,00 110 000,00 110 000,00 25,3525,35 82 117,005512 Požární ochrana - dobrovolná část                               

631 426,00 615 000,00 631 426,00 100,00102,67 0,006112 Zastupitelstva obcí                                                        

21 511,00 0,00 21 511,00 100,000,00 0,006115 Volby do zastupitelstev územních samosprávných cel

21 000,00 0,00 21 000,00 100,000,00 0,006118 Volba prezidenta republiky                                            

822 076,84 1 620 800,00 1 424 056,92 57,7350,72 601 980,086171 Činnost místní správy                                                    

5 321,80 12 000,00 12 000,00 44,3544,35 6 678,206310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací               

28 893,00 30 000,00 30 000,00 96,3196,31 1 107,006320 Pojištění funkčně nespecifikované                                

204 630,00 250 000,00 204 630,00 100,0081,85 0,006399 Ostatní finanční operace                                               

Celkem
6 245 870,65 6 845 100,00 7 993 903,58 78,1391,25 1 748 032,93

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

KEO-W 1.11.290 Strana 4



Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů

Obec Vrbová Lhota KEO-W 1.11.290 / Uc15c

PŘÍJMY

Paragraf Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

9 092 534,02 7 350 200,00 9 092 534,02 100,00123,70 0,000000

172 951,00 205 000,00 172 951,00 100,0084,37 0,001012 Podnikání a restruktur. v zeměd. a potr.                      

124 400,00 210 000,00 124 400,00 100,0059,24 0,001031 Pěstební činnost                                                           

0,00 1 000,00 0,00 0,000,00 0,002144 Ostatní služby                                                               

636 840,00 700 000,00 636 840,00 100,0090,98 0,002321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 

8 200,00 9 000,00 8 200,00 100,0091,11 0,002341 Vodní díla v zemědělské krajině                                  

800,00 2 000,00 800,00 100,0040,00 0,003314 Činnosti knihovnické                                                    

2 892,00 5 000,00 2 892,00 100,0057,84 0,003632 Pohřebnictví                                                                  

0,00 1 200,00 0,00 0,000,00 0,003722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                

88 571,50 95 000,00 88 571,50 100,0093,23 0,003725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů       

5 321,00 9 700,00 5 321,00 100,0054,86 0,006171 Činnost místní správy                                                   

32,30 0,00 32,30 100,000,00 0,006310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací              

10 132 541,82 8 588 100,00 10 132 541,82 0,00117,98 100,00C E L K E M   P Ř Í J M Y

KEO-W 1.11.290 Strana 5



Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů

Obec Vrbová Lhota KEO-W 1.11.290 / Uc15c

VÝDAJE

Paragraf Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

152 697,00 157 000,00 257 000,00 59,4297,26 104 303,001036 Správa v lesním hospodářství                                      

652 164,86 560 000,00 710 000,00 91,85116,46 57 835,142212 Silnice                                                                           

18 370,00 20 000,00 20 000,00 91,8591,85 1 630,002292 Dopravní obslužnost veřejnými službami                     

52 300,00 500 000,00 500 000,00 10,4610,46 447 700,002310 Pitná voda                                                                     

811 474,36 1 282 000,00 1 282 000,00 63,3063,30 470 525,642321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 

1 624 723,00 865 000,00 1 745 110,00 93,10187,83 120 387,003113 Základní školy                                                               

4 150,00 12 000,00 12 000,00 34,5834,58 7 850,003314 Činnosti knihovnické                                                    

39 347,30 41 000,00 41 000,30 95,9795,97 1 653,003399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků      

127 578,00 105 000,00 175 000,00 72,90121,50 47 422,003412 Sportovní zařízení v majetku obce                               

70 000,00 101 000,00 101 000,00 69,3169,31 31 000,003419 Ostatní tělovýchovná činnost                                       

2 167,00 75 000,00 75 000,00 2,892,89 72 833,003421 Využití volného času dětí a mládeže                            

20 000,00 20 000,00 20 000,00 100,00100,00 0,003429 Ostatní zájmová činnost a rekreace                             

0,00 5 000,00 5 000,00 0,000,00 5 000,003539 Ost. zdravotnická zařízení a služby pro zdravotnictví  

300,00 1 300,00 1 300,00 23,0823,08 1 000,003543 Pomoc zdravotně postiženým                                      

94 479,00 125 000,00 125 000,00 75,5875,58 30 521,003631 Veřejné osvětlení                                                          

3 133 200,00 0,00 3 133 200,00 100,000,00 0,003639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené  

7 066,00 10 000,00 10 000,00 70,6670,66 2 934,003721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů                             

437 594,00 502 000,00 502 000,00 87,1787,17 64 406,003722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                

0,00 3 000,00 3 000,00 0,000,00 3 000,003723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a k

23 636,85 43 000,00 43 000,00 54,9754,97 19 363,153725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů       

375 208,00 380 000,00 380 000,00 98,7498,74 4 792,003744 Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana         

484 992,64 720 000,00 720 000,00 67,3667,36 235 007,363745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                           

0,00 10 000,00 10 000,00 0,000,00 10 000,005212 Ochrana obyvatelstva                                                   

27 883,00 140 000,00 140 000,00 19,9219,92 112 117,005512 Požární ochrana - dobrovolná část                              

631 426,00 615 000,00 631 426,00 100,00102,67 0,006112 Zastupitelstva obcí                                                        

21 511,00 0,00 21 511,00 100,000,00 0,006115 Volby do zastupitelstev územních samosprávných cel

21 000,00 0,00 21 000,00 100,000,00 0,006118 Volba prezidenta republiky                                           

822 076,84 1 821 800,00 1 600 952,41 51,3545,12 778 875,576171 Činnost místní správy                                                   

5 321,80 12 000,00 12 000,00 44,3544,35 6 678,206310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací              

28 893,00 30 000,00 30 000,00 96,3196,31 1 107,006320 Pojištění funkčně nespecifikované                               

204 630,00 250 000,00 204 630,00 100,0081,85 0,006399 Ostatní finanční operace                                              

9 894 189,65 8 406 100,00 12 532 129,71 2 637 940,06117,70 78,95C E L K E M   V Ý D A J E

KEO-W 1.11.290 Strana 6



V Ý D A J E  -  výpis dle oddílů paragrafů

Kapitálové

výdajeParagraf (oddíl) %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

Běžné

výdaje
Výdaje celkem

Obec Vrbová Lhota KEO-W 1.11.290 / Uc15j

152 697,00 0,00 257 000,00 59,42152 697,00 104 303,0010 Zemědělství, lesní hospodářství a rybářství

670 534,86 0,00 730 000,00 91,85670 534,86 59 465,1422 Doprava

847 774,36 16 000,00 1 782 000,00 48,47863 774,36 918 225,6423 Vodní hospodářství

1 624 723,00 0,00 1 745 110,00 93,101 624 723,00 120 387,0031 Vzdělávání a školské služby

43 497,30 0,00 53 000,30 82,0743 497,30 9 503,0033 Kultura, církve a sdělovací prostředky

92 167,00 127 578,00 371 000,00 59,23219 745,00 151 255,0034 Tělovýchovná a zájmová činnost

300,00 0,00 6 300,00 4,76300,00 6 000,0035 Zdravotnictví

94 479,00 3 133 200,00 3 258 200,00 99,063 227 679,00 30 521,0036 Bydlení, komunální služby a územní rozvoj

956 956,49 371 541,00 1 658 000,00 80,131 328 497,49 329 502,5137 Ochrana životního prostředí

0,00 0,00 10 000,00 0,000,00 10 000,0052 Civilní připravenost na krizové stavy

27 883,00 0,00 140 000,00 19,9227 883,00 112 117,0055 Požární ochrana a integrovaný záchranný sy

1 496 013,84 0,00 2 274 889,41 65,761 496 013,84 778 875,5761 Státní moc, státní správa, územní samosprá

238 844,80 0,00 246 630,00 96,84238 844,80 7 785,2063 Finanční operace

6 245 870,65 3 648 319,00 12 532 129,71 78,959 894 189,65 2 637 940,06

Kapitálové

výdaje
%

Rozpočet

upravený
Rozdíl

Běžné

výdaje
Výdaje celkem

Celkem

KEO-W 1.11.290 Strana 7



Organizace Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

P Ř Í J M Y  - dle organizací

Obec Vrbová Lhota KEO-W 1.11.290 / Uc15q

2 627 855,84 1 937 100,00 2 627 855,84 100,00135,66 0,000000

135 000,00 0,00 135 000,00 100,000,00 0,000009 dotace veřejně prospěšné práce

509 806,17 484 000,00 509 806,17 100,00105,33 0,000633

1 424 860,28 1 461 000,00 1 424 860,28 100,0097,53 0,000641

39 224,49 38 000,00 39 224,49 100,00103,22 0,001652

155 104,31 125 000,00 155 104,31 100,00124,08 0,001660

3 501 933,01 3 218 000,00 3 501 933,01 100,00108,82 0,001679

1 646 396,14 1 325 000,00 1 646 396,14 100,00124,26 0,002612

92 361,58 0,00 92 361,58 100,000,00 0,004634

Celkem
10 132 541,82 8 588 100,00 10 132 541,82 100,00117,98 0,00

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

KEO-W 1.11.290 Strana 8



Organizace Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

V Ý D A J E  - dle organizací

Obec Vrbová Lhota KEO-W 1.11.290 / Uc15x

9 672 392,65 8 406 100,00 12 267 499,71 78,85115,06 2 595 107,060000

221 797,00 0,00 264 630,00 83,810,00 42 833,000009 dotace veřejně prospěšné práce

Celkem
9 894 189,65 8 406 100,00 12 532 129,71 78,95117,70 2 637 940,06

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

KEO-W 1.11.290 Strana 9



Paragraf Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

P Ř Í J M Y - dle paragrafů za organizace

Obec Vrbová Lhota KEO-W 1.11.290 / Uc15r

0000

1 587 848,04 699 200,00 1 587 848,04 0,000000 100,00227,09

172 951,00 205 000,00 172 951,00 0,001012 Podnikání a restruktur. v zeměd. a potr.                       100,0084,37

124 400,00 210 000,00 124 400,00 0,001031 Pěstební činnost                                                            100,0059,24

0,00 1 000,00 0,00 0,002144 Ostatní služby                                                                0,000,00

636 840,00 700 000,00 636 840,00 0,002321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 100,0090,98

8 200,00 9 000,00 8 200,00 0,002341 Vodní díla v zemědělské krajině                                   100,0091,11

800,00 2 000,00 800,00 0,003314 Činnosti knihovnické                                                     100,0040,00

2 892,00 5 000,00 2 892,00 0,003632 Pohřebnictví                                                                  100,0057,84

0,00 1 200,00 0,00 0,003722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                 0,000,00

88 571,50 95 000,00 88 571,50 0,003725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů       100,0093,23

5 321,00 9 700,00 5 321,00 0,006171 Činnost místní správy                                                    100,0054,86

32,30 0,00 32,30 0,006310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací               100,000,00

2 627 855,84 1 937 100,00 2 627 855,84 100,00135,66 0,000000 celkem

0009 dotace veřejně prospěšné práce

135 000,00 0,00 135 000,00 0,000000 100,000,00

135 000,00 0,00 135 000,00 100,000,00 0,000009 celkem

0633

509 806,17 484 000,00 509 806,17 0,000000 100,00105,33

509 806,17 484 000,00 509 806,17 100,00105,33 0,000633 celkem

0641

1 424 860,28 1 461 000,00 1 424 860,28 0,000000 100,0097,53

1 424 860,28 1 461 000,00 1 424 860,28 100,0097,53 0,000641 celkem

1652

39 224,49 38 000,00 39 224,49 0,000000 100,00103,22

39 224,49 38 000,00 39 224,49 100,00103,22 0,001652 celkem

1660

155 104,31 125 000,00 155 104,31 0,000000 100,00124,08

155 104,31 125 000,00 155 104,31 100,00124,08 0,001660 celkem

1679

3 501 933,01 3 218 000,00 3 501 933,01 0,000000 100,00108,82

3 501 933,01 3 218 000,00 3 501 933,01 100,00108,82 0,001679 celkem

2612

1 646 396,14 1 325 000,00 1 646 396,14 0,000000 100,00124,26

1 646 396,14 1 325 000,00 1 646 396,14 100,00124,26 0,002612 celkem

4634

92 361,58 0,00 92 361,58 0,000000 100,000,00

92 361,58 0,00 92 361,58 100,000,00 0,004634 celkem

Celkem
10 132 541,82 8 588 100,00 10 132 541,82 100,00117,98 0,00

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

KEO-W 1.11.290 Strana 10



Paragraf Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

V Ý D A J E - dle paragrafů za organizace

Obec Vrbová Lhota KEO-W 1.11.290 / Uc15u

0000

152 697,00 157 000,00 257 000,00 104 303,001036 Správa v lesním hospodářství                                       59,4297,26

652 164,86 560 000,00 710 000,00 57 835,142212 Silnice                                                                            91,85116,46

18 370,00 20 000,00 20 000,00 1 630,002292 Dopravní obslužnost veřejnými službami                      91,8591,85

52 300,00 500 000,00 500 000,00 447 700,002310 Pitná voda                                                                     10,4610,46

811 474,36 1 282 000,00 1 282 000,00 470 525,642321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 63,3063,30

1 624 723,00 865 000,00 1 745 110,00 120 387,003113 Základní školy                                                               93,10187,83

4 150,00 12 000,00 12 000,00 7 850,003314 Činnosti knihovnické                                                     34,5834,58

39 347,30 41 000,00 41 000,30 1 653,003399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků       95,9795,97

127 578,00 105 000,00 175 000,00 47 422,003412 Sportovní zařízení v majetku obce                                72,90121,50

70 000,00 101 000,00 101 000,00 31 000,003419 Ostatní tělovýchovná činnost                                        69,3169,31

2 167,00 75 000,00 75 000,00 72 833,003421 Využití volného času dětí a mládeže                             2,892,89

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,003429 Ostatní zájmová činnost a rekreace                              100,00100,00

0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,003539 Ost. zdravotnická zařízení a služby pro zdravotnictví   0,000,00

300,00 1 300,00 1 300,00 1 000,003543 Pomoc zdravotně postiženým                                       23,0823,08

94 479,00 125 000,00 125 000,00 30 521,003631 Veřejné osvětlení                                                           75,5875,58

3 133 200,00 0,00 3 133 200,00 0,003639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené   100,000,00

7 066,00 10 000,00 10 000,00 2 934,003721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů                              70,6670,66

437 594,00 502 000,00 502 000,00 64 406,003722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                 87,1787,17

0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,003723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a k 0,000,00

23 636,85 43 000,00 43 000,00 19 363,153725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů       54,9754,97

375 208,00 380 000,00 380 000,00 4 792,003744 Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana         98,7498,74

263 195,64 720 000,00 455 370,00 192 174,363745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                            57,8036,55

0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,005212 Ochrana obyvatelstva                                                    0,000,00

27 883,00 140 000,00 140 000,00 112 117,005512 Požární ochrana - dobrovolná část                               19,9219,92

631 426,00 615 000,00 631 426,00 0,006112 Zastupitelstva obcí                                                        100,00102,67

21 511,00 0,00 21 511,00 0,006115 Volby do zastupitelstev územních samosprávných cel 100,000,00

21 000,00 0,00 21 000,00 0,006118 Volba prezidenta republiky                                            100,000,00

822 076,84 1 821 800,00 1 600 952,41 778 875,576171 Činnost místní správy                                                    51,3545,12

5 321,80 12 000,00 12 000,00 6 678,206310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací               44,3544,35

28 893,00 30 000,00 30 000,00 1 107,006320 Pojištění funkčně nespecifikované                                96,3196,31

204 630,00 250 000,00 204 630,00 0,006399 Ostatní finanční operace                                               100,0081,85

9 672 392,65 8 406 100,00 12 267 499,71 78,85115,06 2 595 107,060000 celkem

0009 dotace veřejně prospěšné práce

221 797,00 0,00 264 630,00 42 833,003745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                            83,810,00

221 797,00 0,00 264 630,00 83,810,00 42 833,000009 celkem

Celkem
9 894 189,65 8 406 100,00 12 532 129,71 78,95117,70 2 637 940,06

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

KEO-W 1.11.290 Strana 11



Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

        

Obec Vrbová Lhota Závěrečný účet za rok 2018

KEO-W 1.11.290 Strana 12


